

Produktdatenblatt



Hela Schaschlik Gewürz Ketchup

Artikel - Nr. 59503
Bezeichnung des Lebensmittels Schaschlik Gewürz Ketchup
EAN 4027400168174
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	12
Bruttogewicht	1,00	12,00
Nettogewicht	0,93	11,16
L x B x H (mm)	0 x 0 x 286	214 x 283 x 293
Durchmesser (mm)	70	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 7,0 cm, H 28,6 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Hela Schaschlik Gewürz Ketchup

Brennwert	590 kJ / 139 kcal	Tomatensaft (52%), Zucker, Dextrose, Kochsalz, Gewürze (Pfeffer, Paprika, SENFMEHL, Chili, Nelken, Gewürze), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Kräuter (enthält, SELLERIE), Säureregulator Natriumlactat, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat	Enthält: SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE
Fett	0,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g		
Kohlenhydrate	31,7 g		
davon Zucker	21,2 g		
Eiweiß	1,2 g		
Salz	3,00 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4W

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.02.2019

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de